[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 ноября 2013г.

№ 263
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Приложение о Составе  трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений, утвержденное Распоряжением Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 26.12.2012г. № 285 «О трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений в муниципальном районе «Забайкальский район»
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьей 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязываю:

1. Внести в Приложение о Составе трехсторонней  комиссии  по регулированию социально - трудовых отношений в муниципальном  районе «Забайкальский район», утвержденное Распоряжением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 26.12.2012г. г. № 285 «О трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений в муниципальном районе «Забайкальский район», следующие изменения:

Координатор комиссии:

– первый заместитель Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальному развитию;

Члены комиссии:

- председатель Комитета финансов Администрации муниципального района «Забайкальский район»;

- начальник Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район».

2. Настоящее постановление официально опубликовать в информационном вестнике «Забайкальское обозрение».
Глава муниципального района

       А.М. Эпов